
 

 

 

Preisliste Überprüfung nach DGUV Regel 109 - 017 

Lastaufnahmeeinrichtung im Hebezeugbetrieb 

3- Strang Anschlagketten inklusive Rissprüfung 

PKKE0381 Prüfkosten Kette, 3 - str.   6 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 31,59 € 

PKKE0383 Prüfkosten Kette, 3 - str.   6 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 37,84 € 

PKKE0385 Prüfkosten Kette, 3 - str.   6 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 42,29 € 

PKKE0393 Prüfkosten Kette, 3 - str.   7/8 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 34,77 € 

PKKE0395 Prüfkosten Kette, 3 - str.   7/8 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 40,49 € 

PKKE0397 Prüfkosten Kette, 3 - str.   7/8 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 48,44 € 

PKKE0399 Prüfkosten Kette, 3 - str. 10 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 43,57 € 

PKKE0401 Prüfkosten Kette, 3 - str. 10 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 50,24 € 

PKKE0403 Prüfkosten Kette, 3 - str. 10 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 60,42 € 

PKKE0405 Prüfkosten Kette, 3 - str. 13 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 46,43 € 

PKKE0407 Prüfkosten Kette, 3 - str. 13 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 57,24 € 

PKKE0409 Prüfkosten Kette, 3 - str. 13 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 67,84 € 

PKKE0411 Prüfkosten Kette, 3 - str. 16 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 57,24 € 

PKKE0413 Prüfkosten Kette, 3 - str. 16 mm bis   4,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 67,84 € 

PKKE0415 Prüfkosten Kette, 3 - str. 16 mm bis   6,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 79,50 € 

PKKE0417 Prüfkosten Kette, 3 - str. 22 - 26 mm bis   2,00 m DGUV Regel 109 - 017 inkl. Rissprüfung 114,48 € 

 

Gültig ab 01.04.2024 


